
lE
Ct

I

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIDAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 3 de octubre de 1997.

VISTO la Resolución n° 1169/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Buenos Aires, mediante la

cual solicita la modificación de los jurados docentes

titulares y suplentes, en el llamado a concurso de Profesores

Ordinarios para la asignatura Construcción Naval Mercante del

Departamento de Ingenieria Naval, y

CONSIDERANDO:

Que los jurados a los que se refiere el Visto de la

presente resolución, fueron aprobados por la Resolución n°

606/96 del consejo Superior Universitario.

Que la Comisión de Enseñanza analizó los

antecedentes, aconsejando aprobar la propuesta de la Facultad

Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO - 2 -

ARTICULO 1°.- Modificar parcialmente el Anexo I de la

Resolución n° 606/96 del Consejo Superior Universitario,

mediante la cual se aprobaron los jurados para el concurso

docente a efectuarse en la Facultad Regional Buenos Aires,

únicamente en 10 que se refiere a la asignatura Construcción

Naval Mercante, de acuerdo con el detalle que figura en el

Anexo I de la presente resolución.

ARTICULO2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

I

uen.

RESOLUCIÓN N° 393/97

.-o-M.,,", ,
u. T ".



lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
- 3 -

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

MATERIA

Construcción Naval Mercante (U)

JURADOS

Titulares

Profesores: SCHULZE, Miguel Angel

Graduado:

Alumno:

Suplentes

MARREINS, Fernando

ALTINIER, Pedro

ENRIQUEZ, Miguel A.

VITTOLA, Vicente

Profesores: SANTARELLI, Mario

Graduado:

Alumno:

¡
U.T.N.

NOZIGLIA, Nelson

CAPUTTI, Roberto

GARBUGLIA, Hugo

SUSINI WEBER, Juan José

MARTINO, Diego E.

ANEXO I

RESOLUCION N° 393/97

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.La Plata

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Rosario

F.R.Haedo

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires


